
■
 Evropská unie

Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi níže uvedeným 
stranami:
1. Město Žďár nad Sázavou

Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou

2. Akademie digitální ekonomiky s.r.o. 
Sídlem: Blažkova 186, Praha 10, 104 00 
IČO: 056 107 61

Statutární zásl 
Osoba oprávněná je' 
dále jen „zhotovitel"

v souvislosti s touto smlouvou:

ČI. 1

Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek této 
smlouvy provést pro objednatele dílo Koncepce Smart city „Chytrý Žd'ár“ {dále jen „Koncepce" nebo 
„dílo") specifikované dále v této smlouvě, a předat jej objednateli v dohodnutém termínu.

2. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob a podmínky provedení díla jsou:
a) zadávací dokumentace veřejné zakázky Koncepce Smart city „Chytrý Žďár";
b) ustanovení právních předpisů platných v době realizace díla;
c) nabídka zhotovitele ze dne 16. 10. 2018 podaná v rámci výběrového řízení na veřejnou 

zakázku Koncepce Smart city „Chytrý Žďár".

ČI. 2

Bližší specifikace předmětu plnění:

1. Koncepce Smart city je jednou z klíčových aktivit {KA 01) projektu: Využití konceptu Smart City pro 
rozvoj města Žďár nad Sázavou.
Operační program: Operační program Zaměstnanost, číslo výzvy: 58 
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007367

2, Jedná se o zpracování komplexní koncepce Smart city v širším chápání tohoto pojmu, ve kterém je 
rozvoj a fungování mésta efektivně podpořeno využitím moderních technologií ve spojení s lidským a 
sociálním kapitálem. Koncepce bude zpracována pro území města Žďáru nad Sázavou včetně jeho 4

l



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

místních částí - Radonín, Stržanov, Mělkovice, Veseilčko Koncepce bude zpracována v listinné i v 
digitální podobě

3 Koncepce Smart City Chytrý Žďár bude obsahovat zejména následující části
a) analytickou část popisující současný stav města z pohledu Smart City, součástí analytické části 

bude kvalitativní průzkum mezi podnikateli, neziskovými organizacemi a dalšími relevantními 
zájmovými skupinami zaměřený na analýzu jejich potřeb s ohledem na koncept Smart city,

b) SWOT analýzu a současný potenciál města pro uplatnění konceptu Smart city
c) návrhovou část rozdělenou do kapitol pokrývající jednotlivé části konceptu Smart city, které byly 

vyhodnoceny jako vhodné pro Žďár nad Sázavou
d} definované priority rozvoje města a pro každou prioritu i odpovídající realizační projekty 

(implementační plán);
e} seznam nejméně 10 nejvýznamnéjších záměrů s návrhem možného řešení včetně návrhu 

financováni a cost benefit analýzy {akční plán aktivit) 
f) další kapitoly, které zhotovitel považuje za vhodné zařadit do Koncepce a budou prokonzultovány a 

schváleny objednatelem
4. Požadovaný rozsah celé Koncepce je nejméně 50 normostran formátu A4 (přílohy se do uvedeného 

rozsahu nepočítají). Bude rovněž vypracována stručná verze pro informování občanů města v rozsahu 
max. 4 strany A4 určená pro publikování na webu města.

5. Jednotlivé rozpracované části Koncepce budou poskytovány Objednateli s periodou 1 měsíc k 
připomínkám. Zhotovitel je povinen vypořádat připomínky Objednatele.

6. Za 3 měsíce od podepsání Smlouvy o dílo zhotovitel poskytne Objednateli technickou specifikaci HW a 
SW ve formě podkladu pro připravované výběrové řízení. Technická specifikace HW a SW zohlední 
připravovanou Koncepci. Očekává se, že vznikne softwarová platforma, která umožní sběr dat z různých 
dostupných zdrojů ve městě i z připojených technologií. Bude je umět vyhodnotit a jednoduše zobrazí 
přehledy najedná ploše "městského dispečinku" včetně případného zobrazení do mapy. Propojí data v 
prostoru a čase z různých systémů do jednoho celku a nabídne přehledné sledování výstupů a efektivní 
řízení "chytrých projektů". Půjde o otevřenou platformu zajišťující integraci a interoperabilitu ve městě, 
která dokáže kromě jiného pomocí "chytrých" scénářů přímo ovlivňovat chod vzdálených zařízení. Pro 
občany Žďaru nad Sázavou bude fungovat webová aplikace, která bude v reálném čase ukazovat 
vhodné informace přímo z dispečinku (volná parkovací místa, doprava, naplněnost kontejnerů atp.)

7. Objednatel klade velký důraz na proces vzniku Koncepce. Proces vzniku Koncepce bude zahrnovat 
především následující kroky:

a) zhotovitel se seznámí s aktuální situací ve Žďáře nad Sázavou a to osobními návštěvami a studiem 
relevantních dokumentů (Strategie rozvoje města; územně analytické podklady; územní plán, 
Zprávy o stavu města atp.). Cílem tohoto kroku je vytipování problémů města a identifikace 
potenciálu města z hlediska konceptu Smart city;

b) sestavení seznamu profesí a pracovních pozic lidi, kteří mohou přispět k hledání řešení problémů a 
rozvíjení potenciálu města identifikovaných výše v bodě a) výše;

c) zjištění získaná z výše uvedených bodů a) a b) výše budou prezentována na veřejném 
shromáždění občanů Žďáru nad Sázavou s možností dotazů a diskuze; předpokládaná délka 
shromážděni alespoň 2 hodiny; zajištění fotodokumentace z veřejného shromáždění; Zhotovitel 
zorganizuje a zajistí kompletní průběh shromáždění, prezentace se očekává do dvou měsíců od 
podepsání SOD

2



■
 Evropská unie

Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

d) získáni ke spolupráci konkrétních občanů města odpovídajících profesím a pracovním pozicím 
stanoveným v bodě b) výše v součinnosti s objednatelem Nebude-li možné najít potřebou 
kvalifikaci z řad občanů Žďáru nad Sázavou, zhotovitel zajisti externího odborníka.

e) sestaveni pracovních skupin k identifikovaným tématům Koncepce, určení termínů a náplně 
jednotlivých jednání pracovních skupin, moderováni a organizováni jednání, počet schůzek 
pracovních skupin bude alespoň 5 a doba trvání alespoň 2 h u každé schůzky, průběh jednání 
bude upřesněn Zhotovitelem podle rozsahu a obtížností tématu, které daná pracovní skupina řeší, 
pořizování zápisu a zasílání zápisu členům pracovních skupin a členům Řídicí skupiny (určení 
pracovnici Městského úřadu) k připomínkám do jednoho týdne od jednání, umožněni účasti 
veřejnosti na jednání pracovních skupin (po předchozí domluvě a rezervaci), zajištění prezenční 
listiny z pracovních skupin

f) sestavování pracovní verze Koncepce na základě výstupů z pracovních skupin, zasíláni pracovní 
verze Koncepce členům Řídicí skupiny k připomínkám;

g) průběžné informovaní občanů města (prostřednictvím webu města) o jednání pracovních skupin a 
o pracovní verzi Koncepce; zajištění stálé připravenosti k zahrnutí nových témat a podnětů, které 
se mohou objevit v průběhu zpracování Koncepce;

h) zapracování připomínek členů Řídicí skupiny pracovní verzi koncepce viz bod 0 výše a případné 
doplněni dalších zjištěných poznatků, sestavení první (pracovní) verze Koncepce a její 
prezentování veřejném shromážděni občanů města; prezentace pracovní verze koncepce se 
očekává do 9 měsíců od podpisu SOD

i) zapracování případných vzešlých připomínek z bodu h) výše a sestavení finální verze Koncepce;

j) seznámeni členů Řídicí skupiny, vedení Města Žďáru nad Sázavou a dalších relevantních 
zaměstnanců MěÚ s výslednou Koncepcí; předpokládaná délka alespoň 2 hodiny; umístění finální 
verze Koncepce na web města.

8. Pro zdárný průběh prací na Koncepci je zásadní, aby ji vytvářel realizační tým složený z kvalifikovaných 
pracovníků. Zhotovitel poskytne Objednateli seznam členů realizačního týmu. Realizační tým bude 
obsahovat minimálně 4 členy, z nichž jeden bude v postaveni vedoucího týmu, který bude zodpovídat 
zejména za řádné plnění veřejné zakázky a za komunikaci se zadavatelem.
Vedoucí týmu musí doložit alespoň 5 letou praxi s poskytováním služeb obcím/městům, které jsou 
předmětem této veřejné zakázky. Vedoucí týmu musí mít výrazný pracovní podíl na vzniku alespoň na 
dvou z referend, které uvedl Zhotovitel ve své nabídce plněni veřejné zakázky.
Ostatní členové realizačního týmu musí doložit alespoň čtyřletou praxi s poskytováním služeb 
obcim/městúm, které jsou předmětem této veřejné zakázky. Ostatní členové realizačního týmu musí 
doložit výrazný pracovní podíl alespoň na jedné z referencí, které uvedl Zhotovitel ve své nabídce 
plnění veřejné zakázky.

Všichni členové realizačního týmu musí mít ukončené vysokoškolské vzdělání v magisterském stupni.
Zhotovitel prokáže splnění těchto požadavků životopisy členů realizačního týmu a kopií dokladů o 
dosaženém vzdělání.

9. změny v kvalifikaci členů realizačního týmu
Pokud v průběhu realizace projektu dojde ke změně kvalifikace člena realizačního týmu, je zhotovitel 
povinen tuto změnu nahlásit do 5 pracovních dnů a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny 
předložit nové doklady nebo prohlášení o kvalifikaci. Objednatel může tyto lhůty prodloužit nebo

3



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

prominout jejich zmeškáni. Tato povinnost zhotoviteli nevzniká, pokud je kvalifikace měněna takovým 
způsobem, že podmínky kvafifikace jsou nadále splněny

ČI. 3

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných termínech plněni
Zahájení účinností smlouvy o dílo
Dokončeni a předání díla: 10 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy o dílo

2. Provedením díla se rozumí jeho úplné a řádné dokončeni a předáni jako celku bez vad a nedodělku 
objednateli v místě plnění a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí díla, předáni dokladů 
potřebných pro řádné provozováni díla.

3. Objednatel může převzít dílo i v případě, že vykazuje ojedinělé drobné nedodělky, popř. vady, které 
jednotlivé ani ve svém souhrnu nebrání řádnému užívání díla ani jeho užívání neztiži. Není to však jeho 
povinnost. Dílčím předáním a převzetím díla nezaniká právo objednatele vytknout při konečném předání 
a převzetí dífa jako celku zhotoviteli vady a nedodělky.

4. V případě, že bude nezbytné plnění přerušit (při nepředvídatelném a neovlivnitelném vnějším zásahu 
např. chřipková epidemie}, termín dokončení díla bude prodloužen o dobu přiměřenou, kterou smluvní 
strany dohodnou písemně, nejdéle však o totožný počet kalendářních dnů, po kterou bylo nezbytné 
práce přerušit. Počátek takového přerušení musí zhotovitel neprodleně písemně oznámit objednateli.

ČI. 4

Místo plnění

1. Místem plnění je Město Žcfár nad Sázavou včetně jeho místních částí: Mělkovice, Veselíčko, Stržanov, 
Radonfn.

2. Místem převzetí díla je MU Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou.

ČI. 5

Cena díla

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čí. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve 
výši 269 000 Kč bez DPH. K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů. Zhotovitel 
prohlašuje, že není plátcem DPH.

2. Cena díla v sobě zahrnuje veškeré dodávky, práce a výkony nutné k realizaci celého kompletního díla, 
specifikovaného touto smlouvou.

3. Cena díla je stanovena na podkladě cenové nabídky zhotovitele, jejíž Krycí list je přílohou č.1 a 
součástí této smlouvy, a může být změněna v případech uvedených v čl. 5 odst. 4 této smlouvy.

4. Pro sjednání drobných změn předmětu díla, které nebudou mít vliv na celkovou cenu díla, postačí 
odsouhlaseni technickými zástupci objednatele a zhotovitele písemnou formou. Toto odsouhlasení musí 
být provedeno vždy před zahájením příslušných prací.

4



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

ČI. 6

Platební podmínky

1. Předmět plněni bude uhrazen dle článku V. odst. 1 Zhotoviteli až po předáni celého dfla bez vad a 
nedodělků.

2. Vystavení faktury se považuje za vznik zdanitelného plnění

3. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu. Objednatel nehradí účastníkům náklady spojené s účasti v 
nabídkovém řízení.

4 Konečnou fakturu vystaví Zhotovitel po dokončeni všech prací dle této smlouvy. Právo vystavit 
konečnou fakturu vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu a zápisem o předání a převzetí 
díla.

5. Platbu poukáže objednatel bezhotovostné na účet Zhotovitele na základě faktury, oprávněné vystavené 
zhotovitelem.

6. Faktura musí mj. obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, věznění pozdějších předpisu, a účetního dokladu dle ust. § 11 zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, vězněni pozdějších předpisu a musí být označena číslem a názvem 
projektu (čl. II. odst. 1 této smlouvy). Přílohou každé faktury musí být objednatelem odsouhlasený 
předávací protokol.

7. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozdějí do 30 dnů po jejím obdržení. Objednatel není v 
prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů po jejím obdrženi, ale po termínu, který je na faktuře uveden jako 
den splatnosti Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí připsání příslušné částky na účet 
zhotovitele.

8. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě, že 
neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Objednatel musí 
uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury 
objednateli.

9. Má-li objednatel splatnou pohledávku(y) vůči zhotoviteli včetně případné smluvní pokuty, je oprávněn 
provést její (jejich) jednostranný zápočet vůči platbě za plnění dle této smlouvy.

10. Objednatel si vyhrazuje právo na změnu či upřesnění platebních podmínek a fakturace tak, aby tyto byly 
v souladu s podmínkami poskytnuté finanční podpory.

5



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

ČI. 7

Součinnost objednatele

1. V průběhu zpracováni Koncepce se předpokládá přiměřená součinnost objednatele, která pomůže 
Zhotoviteli zejména s orientací v reáliích města Žďáru nad Sázavou a personálních záležitostech při 
sestavováni pracovních skupin pro tvorbu Koncepce Do 5 pracovních dnů po výzvě zhotovitele je 
objednatel povinen poskytnout zhotoviteli požadované podklady nutné pro tvorbu Koncepce, které má 
objednatel k dispozici a zhotovitel si je nemůže opatřit jiným způsobem

2. Bude-li objednatel v prodleni se s plnénim povinností vyplývajících z přiměřené součinnosti, neni 
zhotovitel v prodleni s plnénim svých závazků z této smlouvy, zejména dokončit dílo v dohodnutém 
termínu. V takovém případě se termín dokončeni díla prodlužuje o totožný počet kalendářních dnů, 
po které byl objednatel v prodlení.

ČI. 8

Záruční podmínky

1. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad je 
objednatel oprávněn zajistit odstraněni vad na náklad zhotovitele prostřednictvím třetí osoby.

2. S odstraněním reklamovaných vad bude započato okamžitě po zjištění závady a oznámení zhotoviteli, 
nejpozději do 5. kalendářního dne a vady odstraněny nejpozději do 14 dnů od započetí s jejich 
odstraněním, nebude-li dohodnuto jinak.

ČI. 9

Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel provede práce podle platných předpisů a podmínek sjednaných touto smlouvou.

2. Zhotovitel odpovídá za eventuální škody, které způsobil činností svojí nebo svých subdodavatelů po 
ceiou dobu realizace díla až do doby konečné přejímky a převzetí díla objednatelem.

3. Zhotovitel je dle § 2e} zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly.

4. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli údaje vyžadované zákonem o veřejných zakázkách 
v platném znění, a to ve Ihútách daných zákonem nebo do 6 pracovních dnů od jejich vyžádáni 
objednatelem. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí se zveřejněním těchto údajů dle tohoto zákona.

5. Závazek zhotovitele je splněn řádným dokončením a předáním díla objednateli. Řádným dokončením 
díla je předvedeni jeho způsobilosti sloužit svému účelu. K předání díla dochází na 2ákladé přejímacího 
řízení mezi smluvními stranami, a to podepsáním zápisu o předání a převzetí.

6. Dílčím předáním a převzetím díla nezaniká právo objednatele vytknout při konečném předáni a převzetí 
díla jako celku zhotoviteli vady a nedodělky částí díla předaných a převzatých již dřivé.

7. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, pořizuje zápis o předání a převzetí zhotovitel. Zápis obsahuje 
zejména:

údaje určující zhotovitele a objednatele se jmény osob oprávněných jednat
popis díla, které je předmětem předání a převzetí
prohlášení objednatele, zda předmět díla přejímá 5i nepřejímá.

6



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

8 Převezme li objednatel dílo s vadami a nedodělky, bude součásti zápisu o předáni a převzeti díla 
soupis těchto vad a nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít 
dílo vykazující vady a nedodělky.

9 Pokud objednatel převezme dílo s ojedinělými vadami nebo nedodělky a nedojde-li mezi smluvními 
stranami k dohodě o termínu odstranění zjištěných vad a nedodělků, pak platí, že vady a nedodělky 
musí být odstraněny do 14 dnů ode dne předání a převzeti díla. Zhotovitel je povinen ve stanovené 
Ihutě odstranit vady nebo nedodělky i v případě, kdy podle jeho názoru za vady a nedodělky 
neodpovídá Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do dosaženi dohody 
či rozhodnuti soudu zhotovitel.

ČI. 10

Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy, smluvní pokuty

1. Kromě důvodu stanovených zákonem je objednatel oprávněn odstoupit o této smlouvy v případě 
prodleni zhotovitele

a) s termínem dokončení díla o více jak 2 měsíce
b) se zahájením provádění díla o více jak 1 měsíc,
c) opakované nedodrženi pokynu objednatele zhotovitelem, k jejichž uděleni je objednatel podle 

smlouvy o dílo nebo podle zákona oprávněn, neprováděni prací v kvalitě dle platných předpisů a 
této smlouvy.

2. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemné a jeho účinnost nastává okamžikem jeho doručení 
druhé straně.

3. Smluvní pokuty jsou stanoveny takto:

a) pří prodlení zhotovitele s předánim díla objednateli ve sjednaném termínu vyúčtuje objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení až do předání a 
převzetí; tato pokuta je relevantní zejména pro dodání technické specifikace pro výběrové řízení na 
HW a SW viz čl. 2 odst. 6 a dále může být uplatněna u povinností zhotovitele uvedených v čl. 2 
odst. 7.

b) při prodleni zhotovitele s odstraňováním vad a nedodělků v termínech uvedených v zápisu o 
předání a převzeti vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 
nedodělek nebo vadu a každý i započatý den prodlení;

c) při prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamovaných vad v termínech die této smlouvy vyúčtuje 
objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení;

d) v případě prodlení se splatností faktury má zhotovitel právo vyúčtovat objednateli smluvní pokutu 
ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení jejího písemného vyúčtování druhé smluvní straně, 
případně je možno uplatněnou smluvní pokutu započíst vůči druhé smluvní straně.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

7



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

či. 11

Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povmna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu smlouvy

3. Pokud zhotovitel provádí část díla pomocí třetí osoby, tak za práci všech svých poddodavatelú ručí 
zhotovitel v plném rozsahu tak, jako by je prováděl sám

Čl. 12

Závérečná ustanovení

1. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran přístušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

2. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy a realizace díla budou řešit 
zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu této smlouvy, 
V případě, že by k dohodě nedošlo, bude přfp. spor řešen soudem příslušným podle sídla objednatele.

3. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou smluvní 
stranou.

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv na platnost 
ostatních ujednání.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
jen zákon o registru smluv), povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv zajistí 
objednatel.

6. Zhotovitel dále bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a je tak povinen za podmínek zde 
uvedených zveřejnit či poskytnout tuto smlouvy, její část, popř. další informace související s plněním 
této smlouvy, třetím osobám. Obdobná povinnost může být stanovena dalšími právními předpisy.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

8. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání ptatí i pro všechny návrhy změn a 
dodatky k této smlouvě. Nedílnou součástí smlouvy je příloha Krycí list nabídky

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinností 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

8



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

10 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadné nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své 
podpisy

11. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Zcfáru nad Sázavou na zasedání dne, usnesením č 
j. 12.12.2016/usn 883/2016/taj.

12. Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv.

13. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv zajistí 
objednatel.

Ve Žďáře nad Sázavou dne dne jA/. APSf

9




